

CC 2001 ApS

c/o Nordik Supply
Arne Jacobsens Allè 7 st.
2300 København S
CVR nr. 25 81 45 84

Ekstern årsrapport for 2016/17
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 1. januar 2001

Direktion

Casper Abel Christiansen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 244.398.

Egenkapitalen udgør kr. 203.676.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse vil på den førstkommende ordinære generalforsamling fremsætte forslag om kapitalforhøjelse med nom. kr. 1.000 til kurs 210 ved konvertering af gæld til anpartshaver. Forslaget er indarbejdet i nærværende årsregnskab.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note	2015/16
BRUTTORESULTAT		288.914 292.291
Resultat af associerede virksomheder	2	22.869 9.317
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.903</u> <u>-10.737</u>
RESULTAT FØR SKAT		306.881 290.871
Skat af årets resultat	4	<u>-62.483</u> <u>-61.942</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>244.398</u> <u>228.929</u>
RESULTATDISPONERING:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.869 24.614
Overført resultat		221.529 204.315
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u> <u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>244.398</u> <u>228.929</u>

Balance pr. 30. juni 2017

AKTIVER	Note		30/6-16
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	100.816	77.947
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>700.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>800.816</u>	<u>77.947</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>800.816</u>	<u>77.947</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		<u>38.000</u>	<u>58.125</u>
Tilgodehavender		<u>38.000</u>	<u>58.125</u>
Likvide beholdninger		<u>74.773</u>	<u>34.078</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>112.773</u>	<u>92.203</u>
AKTIVER		<u><u>913.589</u></u>	<u><u>170.151</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	PASSIVER	Note	30/6-16
Anpartskapital		126.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		47.483	24.614
Overført resultat		30.193	-400.336
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	5	203.676	-250.722
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		485.742	303.789
Selskabsskat		62.483	61.942
Langfristede gældsforpligtelser		548.225	365.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	17.375
Selskabsskat		66.383	4.442
Anden gæld		91.306	33.325
Kortfristede gældsforpligtelser		161.689	55.142
GÆLDSFORPLIGTELSER		709.914	420.873
PASSIVER		913.589	170.151
Selskabets kapitalberedskab.....	1		
Eventualposter.....	6		

Noter

1 Selskabets kapitalberedskab

Selskabets ledelse oplyser, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit-faciliteter til rådighed på de nuværende vilkår. Der er, jf. ledelsens oplysninger, intet der indikerer, at disse forhold ikke er til stede i mindst 12 måneder fra afslutningen af regnskabsåret, og regnskabet er således aflagt efter principperne om fortsat drift.

Selskabets ledelse har i relation til ovennævnte indhentet skriftligt tilsagn fra selskabets kapitalejer, omkring fortsat finansiell støtte til selskabet. Kapitalejer bekræfter, at denne på anfordring vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet således, at selskabet kan overholde sine forpligtelser.

Selskabets ledelse har overfor kapitalejerne redegjort for selskabets økonomiske situation, og det er besluttet, at reetablere selskabets kapital ved egen fremtidig positiv drift, samt ved indtjening i de af selskabet ejede kapitalandele.

2 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Dansk Tele og IT Support ApS.....	Danmark	33%	30.265	193.989
Adventure-bike ApS	Danmark	23%	<u>53.521</u>	<u>157.186</u>
I alt			<u>83.786</u>	<u>351.175</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Dansk Tele og IT Support ApS.....	0	26.667	10.088	64.663
Adventure-bike ApS	<u>0</u>	<u>26.667</u>	<u>12.310</u>	<u>36.153</u>
I alt	<u>0</u>	<u>53.333</u>	22.398	<u>100.816</u>
Regulering til indre værdi			<u>471</u>	
Indregnet andel af årets resultat			<u>22.869</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>100.816</u>

Noter

3 Finansielle omkostninger	2015/16	
Renteomkostninger, øvrige	4.903	10.737
Finansielle omkostninger i alt	<u>4.903</u>	<u>10.737</u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	62.483	61.942
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>62.483</u>	<u>61.942</u>

5 Egenkapital	1/7-16	Kapital- bevægelser	Forslag til årets resultatford.	30/6-17
Anpartskapital	125.000	1.000	-	126.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.614	0	22.869	47.483
Overført resultat	-400.336	209.000	221.529	30.193
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-250.722</u>	<u>210.000</u>	<u>244.398</u>	<u>203.676</u>

	30/6-16	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>126.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

casper abel christiansen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:25814584-RID:15257445

IP: 94.146.64.10

2017-12-01 10:03:34Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-12-04 08:24:53Z

NEM ID 

casper abel christiansen

Dirigent

Serienummer: CVR:25814584-RID:15257445

IP: 94.146.64.10

2017-12-04 12:03:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: USLNH-Y5E3G-ZETNL-OFMCE-V28IW-LDQU8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>